Decreto no- 4.470, de 13 de novembro de 2002;

D E C R E T A :

Art. 1o- Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social da
União (Lei no- 10.407, de 10 de janeiro de 2002), em favor de Trans-
ferências a Estados, Distrito Federal e Municípios, crédito suple-
mentar no valor de R$ 80.919.141,00 (oitenta milhões, novecentos e
dezenove mil, cento e quarenta e um reais), para atender à pro-
gramação constante do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o- Os recursos necessários à execução do disposto no
art. 1o- decorrerão de anulação parcial de dotação orçamentária, con-
forme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art.